
Číslo smlouvy objednavatele: 90/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: 685/2024/99 Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:
Číslo dodatku č. 2 objednavatele: 957/2024/99 Číslo dodatku č. 2 zhotovitele:

1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo Zajištění generální
opravy 1 ks vozidla Unimog U 1650

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
DIČ: CZ 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PAS Zábřeh na Moravě a. s.
U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh IČO 451 92 251
zapsaná v udu v Ostravě sp. zn. B 385
zastoupena společnosti dle plné moci

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 7.1 smlouvy o dílo ze dne 29. 2. 2024 (ve znění dodatku č. 1
ze dne 7. 8. 2024), jejímž předmětem je zajištění generální opravy 1 ks vozidla Unimog U 1650 (dále jen
„smlouva“), dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Při kontrole jednotlivých celků a součástí vozidla došlo ke zjištění poškození válců motoru,
vstřikovacího čerpadla, vačkové hřídele, hlavy válců, olejového čerpadla a dalších dílů motoru
Mercedes Benz OM357 – Unimog 1650. Nutné vícepráce mají vliv na dobu plnění sjednanou ve
smlouvě.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. II. odst. 2.1 smlouvy, který se mění a nově
zní:

2.1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění: nejpozději do 31. 10. 2024.

Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



Číslo smlouvy objednavatele: 90/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 objednavatele: 685/2024/99 Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:
Číslo dodatku č. 2 objednavatele: 957/2024/99 Číslo dodatku č. 2 zhotovitele:

2

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel

Přílohy: Příloha č. 2 – Žádost o prodloužení termínu plnění

V Zábřehu dne V Brně dne

. ………………………………………
Bc. Roman Hanák

ředitel
PAS Zábřeh na Moravě a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



NON STOP SERVIS
Servis a opravy vozidel a jejich skupin
Opravy motorů bez omezení značkou
Prodej náhradních dílů

Ústředna: IČ: 451 92 251
Příjem zakázek: DIČ: CZ45192251

Komerční banka a.s.
Servis non stop: č.ú.: 4801841/0100

PAS Zábřeh na Moravě a. s.
Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ 789 01 Správa a údržba silnic
Česká republika Jihomoravského kraje
Spisová značka: Žerotínovo náměstí 449/3
B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě 602 00 Brno

Vyřizuje: Telefon: Den: 22.srpna 2024

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Vážený pane

na osobní schůzce dne 21.8.2024 jsme Vám oznámili, že vozidlo značky MB Unimog U 1650,
RZ: BVH 92-74, VIN: WDB 4271151W192203 vykazuje závady na motoru, které je nutno
odstranit, aby bylo vozidlo pojízdné. Oprava motoru nebyla součástí smlouvy o dílo č. 90/2024/99.

Tímto vás žádáme o prodloužení termínu opravy předmětného vozidla.

S pozdravem



NON STOP SERVIS
Servis a opravy vozidel a jejich skupin
Opravy motorů bez omezení značkou
Prodej náhradních dílů

Ústředna: IČ: 451 92 251
Příjem zakázek: DIČ: CZ45192251

Website: www.pas-zabreh.cz Komerční banka a.s.
Servis non stop: č.ú.: 4801841/0100


